Quia sic inter eos convener(unt).  Actum in predicto mo(n)nasterio.  Unde plures car(te) uno tenore fieri rogate sunt.  Interfuer(unt) ibi testes rogati Ardricus filius condam Petratii de | Olda molinarius de Cum(is) qui stat ad Sanctum Abondium et Ambroxius de Casina filius condam Petri de Nesio qui stat Casine de Cum(is) et Iacobus coqus ipsius mo(n)nasterii filius condam Iohannis | de Carono.

(SN)  Ego Guido de Sancto Abondio notarius Cumanus filius condam ser Andree de la Folla hanc car(tam) rogatu suprascriptorum contrahen(tium) tradidi et scripsii.  
(a) Così A.          (b) dimitendum - hominu(m) aggiunto dallo stesso notaio nello spazio rimasto libero nell'ultima parte della riga e poi nell'interlineo successivo (esprime comunque un obbligo dell'investito e non dell'investitore). 

(R.P.C.)